 1
5011619700-PS00
200412-29
DVPPS01
DVPPS02 POWER OUTPUT MODULE
1  注 意 事 項
 本使用說明書僅提供電氣規格、功能規格、安裝配線、故障排除部份說明。
 本機為開放型(OPEN TYPE)機殼，因此使用者使用本機時，必須將之安裝於具防塵、防潮及免於電擊/衝擊意外之外殼配線箱內。另必須
具備保護措施 (如: 特殊之工具或鑰匙才可打開) 防止非維護人員操作或意外衝擊本體，造成危險及損壞。
 交流輸入電源不可連接於輸入/出信號端，否則可能造成嚴重損壞，請在上電之前再次確認電源配線。本體上之接地端子  務必正確的
接地，可提高產品抗雜訊能力。
2  產 品 簡 介
2.1 型號說明
謝謝您採用台達 DVP 系列產品。DVPPS 系列為一電源模塊，依據輸出電流分為 2 種。1. PS01 提供輸出電源 24VDC ，1A 電流。2. PS02
提供輸出電源 24VDC ，2A 電流。DVPPS 系列只適用台達 DVP 系列產品並與主機分離，體積小，安裝容易。
PS01：
銘牌說明：
MODEL   :  DVPPS01
 INPUT  :  100~240VAC  50 / 60Hz
OUTPUT  : 24Vdc  1.0A
MADE IN XXXXXX
PS01  0T4370001
P L C產品型號
輸入電源規格
輸出模塊規格
管制條碼、序號
PS02：
MODEL   :  DVPPS02
 INPUT  :  100~240VAC  50 / 60Hz
OUTPUT  : 24Vdc  2.0A
MADE IN XXXX XX
PS02  0T4370008
PL C產 品 型 號
輸 入 電 源 規 格
輸 出 模 塊 規 格
管 制 條 碼 、 序 號
型號：
系列名稱
電源模塊
輸出電流
序號：
製造序號
生產週次
生產年份 年 (2004 )
製造工廠
標準版本
生產機種
2.2 產品外觀及各部介紹
PS01：
3
90
13.3 6036.5
DVPPS01
1
2
3 3
4
5
6
(尺寸單位：mm)
PS02：
13.3 60
10
0
32.5
90
55
3
3
DVPPS02
1
2
3 3
4
5
6
7
7
(尺寸單位：mm)
1 電源指示燈  1 電源指示燈
2 輸出/入端子(著固定式端子台)  2 輸出/入端子(著固定式端子台)
3 DIN 軌固定扣  3 DIN 軌固定扣
4 DIN 軌糟﹝35mm﹞  4 DIN 軌糟﹝35mm﹞